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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezenibro/2018

FUNÇÃO

10-Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

rUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Re

NEOP Data emissão Data liquidação

Valor pago R$Classificação

iimcional

programálica Processado N3o Processado

44 18/01/2017 29/12/2017 10.302,0428.2070.0000 FOLHA HOSPITAL MUNICIPAL C 3.800,00

168 08/03/2017 29/12/2017 10.122.0021.2061.0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABl 3.000,00

165 08/03/2017 24/11/2017 10.301.0428.2069.0000 V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - \ 4.949,77

163 08/03/2017 24/11/2017 10.122.0021.2061.0000 V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - N 29.862,07

166 08/03/2017 24/11/2017 10.302.0428.2070.0000 V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - N 13.168,84

170 13/03/2017 15/12/2017 10.301.0428.2066.0000 SEVERINA MOTA DO MONTE 1.600,00

271 18/04/2017 27/12/2017 10.302.0428.2073.0000 MEDICA COMERCIO REPRESEN 9.825,00

269 18/04/2017 27/12/2017 10.302.0428.2073.0000 MEDICA COMERCIO REPRESEN 19.180,00

338 18/05/2017 25/10/2017 10.302.0428.1043.0000 DENTAL UNIVERSO ElRELl ■ EPl 9.450,00

343 23/05/2017 29/12/2017 10.122.0021.2061.0000 JAIRO ANTONlO DA SILVA 9188. 2.340,00

514 05/07/2017 29/12/2017 10.122.0021.2061.0000 JORGE ALBERTO DE MOURA M' 1.130,00

622 08/08/2017 29/12/2017 10.305.0428.2076.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SER^ 16.180,00

623 08/08/2017 29/12/2017 10.302.0428.2070.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SER^ 37.710,00

636 14/08/2017 23/11/2017 10.122.0021.2061.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SER^ 7.628,33

648 16/08/2017 28/12/2017 10.302.0428.1051.0000 CONSTRUTORA SOLO LTDA - M 29.241,63

648 16/08/2017 06/02/2018 10.302.0428.1051.0000 CONSTRUTORA SOLO LTDA - M

774 03/10/2017 15/12/2017 10.301.0428.2066.0000 ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDO 1.200,00

827 17/10/2017 25/10/2017 10.302.0428.1043.0000 DENTAL UNIVERSO ElRELl - EPl 9.450,00

834 26/10/2017 29/11/2017 10.302.0428.1051.0000 BARROS CONSTRUCOES E SER^ 53.582,16

834 26/10/2017 12/04/2018 10.302.0428.1051.0000 SARROS CONS TRUCOES E SER^

851 01/11/2017 06/11/2017 10.301.0428.2067.0000 COMERCIAL AMORIM LTDA 294,40

886 13/11/2017 14/11/2017 10.301.0428.2066.0000 ROGÉRIO MARQUE BEZERRA V 1.545,60

942 01/12/2017 12/12/2017 10.302.0428.1042.0000 UP MED DISTRIBUIDORA E IMPi 2.500,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação

Classificação :

funcional

programática

Credor
Valor pago R$

Processado Não Processado

10 - Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Re

959

960

968

993

1111

1110

07/12/2017

08/12/2017

15/12/2017

27/12/2017

29/12/2017

29/12/2017

15/12/2017

13/12/2017

28/12/2017

27/12/2017

29/12/2017

29/12/2017

10.301.0428.2066.0000

10.302.0428.1042.0000

10.301.0428.2066.0000

10.302.0428.2070.0000

10.302.0428.2070.0000

10.301.0428.2069.0000

JOSE ILTON SOUZA DO NASCIM

SM CORDEIRO DE MELO EIRELl

JESSICA THAUANA MARIA DA í

V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - N

V C 11 COMBUSTÍVEIS LTDA - \

V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - N

1.000,00

26.800,00

1.593,00

14.001,59

15.522,08

1.251,33

Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios 317.805,80 214.578,24

Subtotal da Função 10 - Saúde 317.805,80 214.578,24

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO

12 - Educaçüo

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Próprios

NEOP Data emissão

Valor pago R$Classificação

íiincional

programálica

Data liquidação

Processado Não Processado

284 06/03/2017 01/06/2017 12.361.0188.1011.0000 MERCEDES-BENZ DO BRASIL U 242.100,00

334 08/03/2017 27/12/2017 12.368.0188.2036.0000 V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - \ 41.380,23

333 08/03/2017 27/12/2017 12.361.0188.2026.0000 VC H COMBUSTÍVEIS LTDA ■ \ 43.296,06

453 06/04/2017 29/12/2017 12.361.0188.2026.0000 JOSÉ VASCONCELOS DA SILVA

629 17/05/2017 29/12/2017 12.364.0207.2032.0000 CASAARTE CONSTRUCOES, SEÍ 50.046,00

645 18/05/2017 23/10/2017 12.368.0427.2037.0000 KF CAVALCANTI-EPP 180.431,30

825 21/06/2017 06/11/2017 12.368.0427.2037.0000 J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA 16.426,60

966 31/07/2017 26/12/2017 12.365.0190.1013.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN 63.239,06

966 31/07/2017 10/01/2018 12.365.0190.1013.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN 147.130,65

1029 02/08/2017 13/11/2017 12.368.0427.2037.0000 J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA 17.350,00

1130 15/08/2017 07/03/2018 12.361.0188.1012.0000 KENNETH NASCIMENTO E CIA 1 17.149,19

1172 31/08/2017 06/09/2017 12.361.0188.1011.0000 D G ALVES COMERCIO E SERVI' 38.524,25

1493 16/10/2017 17/11/2017 12.361.0188.2028.0000 GEOROE ALEXANDRE DIAS DE 17.700,00

1522 17/10/2017 06/11/2017 12.368.0427.2037.0000 J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA 26.359,45

1605 09/11/2017 10/01/2018 12.365.0190.1013.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN 152.718,17

1662 17/11/2017 28/12/2017 12.361.0188.2026.0000 KATIA MARIA EMIDIO 57,45

1790 28/11/2017 11/12/2017 12.361.0188.2026.0000 SK PUBLICIDADE EVENTOS IMC 720,00

1792 29/11/2017 11/12/2017 12.361.0188.2026.0000 ELL03 PROMOCOES E EVENTO." 620,00

1841 30/11/2017 11/12/2017 12.368.0427.2037.0000 J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA 5.345,00

1890 06/12/2017 19/12/2017 12.361.0188.2026.0000 LUIZ GONZAGA DOS SANTOS Jl 740,00

1886 06/12/2017 18/12/2017 12.361.0188.2026.0000 GEORGE ALEXANDRE DIAS DE : 3.850,00

1916 06/12/2017 11/12/2017 12.368.0188.2036.0000 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNK 192.988,00

1959 15/12/2017 16/02/2018 12.361.0188.2026.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SER> 3.892,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

relaçAo consolidada de restos a pagar inscritos em exercícios anteriores cujo pagamento tenha ocorrido no exercício
Dezembro/2018

FUNÇÃO

12-Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Próprios

Valor pago R$

Nao Processado

Classiíicaçdo

funcional

programálicü

Data emissão Daia liquidação
Processado

28/12/2017 2.361.0188.2026.0000 NAHYARA KELLY DIAS DA S1L\15/12/2017 287,25

1.239,00

200,00

300,00

400,00

1.500,00

12.361.0188.2026.0000 JESSICA TFIAUANA MARIA DA 528/12/201715/ 2/20 7

12.361.0188.2026.0000 MOACIR JOSE SANTANA VALEF27/12/2017 27/ 2/20 7

12.361.0188.2026.0000 LINDINALDO LUIZ CAITANO PE27/12/2017 27/ 2/20 7

12.361.0188.2026.0000 PRISCILA ANTONIO DA SILVA27/12/201727/12/2017

12.361.0188.2026.0000 EVILASIO LEÃO MACHADO28/12/20 727/ 2/20 7

Siibtotal do Recursos Próprios 945.099,65 320.890,01

Subtotal da Função 12 - Educação 945.099,65 320.890,01

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO
Classificação Valor pago R$

NEOP Data emissão Data liquidação funcional ■ ■ ^ • N CfedOtr

programática Processado Não Processado

01 - Legislativa

CÂMARA MUNICIPAL DE VERE

Recursos Próprios

8 02/01/2014 02/01/2014 01.031.0002.2000.4000 COMPESA

14 02/01/2017 18/08/2017 01.031.0001.2002.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A 251,27

80 08/05/2017 15/12/2017 01.031.0001.2002.0000 ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 4.000,00

80 08/05/2017 06/01/2018 01.031.0001.2002.0000 ALMEIDA PAULA ADVOGADOS 4.000,00

94 30/05/2017 18/10/2017 01.031.0001.2002.0000 UNlAO DOS VEREADORES DE P 300,00

219 20/09/2017 22/01/2018 01.031.0001.2002.0000 SETEV SEGURANÇA ELETRONK 1.500,00

233 03/10/2017 18/01/2018 01.031.0001.2002.0000 CN&WP CONSULTORIA E AUDll 1.000,00

254 13/11/2017 07/12/2017 01.031.0001.2002.0000 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 395,00

255 13/11/2017 07/12/2017 01.031.0001.2002.0000 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 395,00

265 20/11/2017 07/12/2017 01.031.0001.2002.0000 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 395,00

266 20/11/2017 13/12/2017 01.031.0001.2002.0000 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 395,00

275 21/12/2017 21/12/2017 01.271.0492.2005.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 22.880,00

277 21/12/2017 21/12/2017 01.271.0492.2005.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 1.419,88

278 21/12/2017 21/12/2017 01.271.0492.2005.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 13.492,33

276 21/12/2017 21/12/2017 01.271.0492.2005.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGL 13.197,80

Subtotal do Recursos Próprios 57.121,28 6.500,00

Subtotal da FunçSo 01 - Legislativa 57.121,28 6.500,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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Dezembro/2018

FUNÇÃO

04 - Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE IV

Recursos l'róprios

NEOP Data emissão Data liquidação

Classincação

tuncional

programática

Valor pagoRS

Não ProcessadoProcessado

177 04/01/2016 04/01/2016 04.123.0033,1006.0000 FOTS-PARCELAMENTO

337 08/03/2017 29/12/2017 04.122.0021.2013.0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABl

338 08/03/2017 29/12/2017 04.121.0040.2012,0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABl

336 08/03/2017 27/12/2017 04.122,0021.2013.0000 TRIBUTUS SERVIÇOS EM TECN<

452 05/04/2017 29/12/2017 04.122.0021.2013.0000 ALMEIDA PAULA ADVOGADOS

510 18/04/2017 18/12/2017 04.122.0021,2013.0000 GEORGE ALEXANDRE DIAS DE

605 05/05/2017 29/12/2017 04.122.0021.2013.0000 TIM CELULAR S.A

638 18/05/2017 22/02/2018 04.122.0021.2013,0000 JAIRO ANTONlO DA SILVA 9188.

889 05/07/2017 29/12/2017 04.122.0021.2013.0000 JORGE ALBERTO DE MOURA M'

890 07/07/2017 26/12/2017 04,122.0021.2013.0000 JOÃO DA LUZ TAVARES ElRELl

1173 31/08/2017 20/07/2018 04.122.0020.2025.0000 FEDERACAO PERNAMBUCANA

1174 31/08/2017 20/12/2017 04.122.0020.2025,0000 V LÚCIA & CIA LTDA - ME

1699 21/11/2017 15/12/2017 04.122.0021.2013.0000 JOSE ANTONlO GUERRA DE AM

1859 01/12/2017 13/12/2017 04.122,0020.1004.0000 HELDER SOUSA MELO EPP

1862 01/12/2017 16/12/2017 04.122.0020.2025.0000 RODOLFO PEREIRA DA SILVA

1863 01/12/2017 26/12/2017 04,122.0020,2025.0000 RODOLFO PEREIRA DA SILVA

1903 06/12/2017 26/12/2017 04.122,0020.2025.0000 MARCONDES COSTA PEREIRA

1898 06/12/2017 26/12/2017 04.122.0020.2025.0000 MANOEL DA PACIÊNCIA BARBC

1900 06/12/2017 26/12/2017 04,122.0020.2025.0000 WEANDERSON ALLAN CAVALO

1901 06/12/2017 26/12/2017 04.122,0020.2025.0000 DJANIA FERREIRA OLIVEIRA

1892 06/12/2017 26/12/2017 04.122.0020.2025.0000 JOSE WOSHINGTON DA SILVA

1957 15/12/2017 28/12/2017 04,122.0021.2013.0000 JESSICA TUAUANA MARIA DA 5

1972 21/12/2017 21/12/2017 04.122,0021,2013.0000 JOSE ANTONlO GUERRA DE AM

3.000,00

4.000,00

5,000,00

15.000,00

8.790,00

4.817.95

2.063,00

7.965,00

2.832,00

390,00

750,00

750,00

750,00

1.425,00

1.425,00

1.425,00

1.425,00

584,00

1.728,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇAO consolidada de restos a PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO

04 - Adminislração

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Pióprios

NEOP Data emissão Data liquidação

Classificação

liincional

programática

Valor pago R$

Processado Não Processado

SubtolaI do Recursos Próprios 64.119,95 12.160,00

Siibtotal da Função 04 - Administração 64.119,95 12.160.00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUIO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO

08 - Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL DE ASSiSTÍ

Recursos Próprios

NEOP DataemissSo Data liquidação
Valor pago R$Classificação

funcional

programática Processado Não Processado

20131 30/12/2013 30/12/2013 08.122.0021.2078.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE

83 07/03/2017 29/12/2017 08.122.0021.2078,0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABl

81 07/03/2017 27/12/2017 08.122.0021.2105.0000 V C H combustíveis LTDA - N

84 07/03/2017 06/12/2017 08.122.0021.2078.0000 ROMARK PONCIANO C, DA SIL\

151 29/05/2017 14/12/2017 08.122.0021.2105.0000 PAROQUIA DO DIVINO ESPIRITÍ

160 09/06/2017 15/12/2017 08.244,0486,2110.0000 MARIA JOCELIA LOPES DE 0L1\

184 05/07/2017 29/12/2017 08,122.0021.2105.0000 JORGE ALBERTO DE MOURA M'

196 17/07/2017 06/12/2017 08.244.0486.2107,0000 MIDAS EMPREENDIMENTOS LT

292 03/10/2017 15/12/2017 08.244.0486.2111.0000 JOSEFA COSME DOS SANTOS

351 27/11/2017 07/12/2017 08.244.0486.2086.0000 PAULA CRISTINA BEZERRA DE

361 30/11/2017 15/12/2017 08,244.0486.2111.0000 LUCIANA PAULA DE SANTANA

377 06/12/2017 22/12/2017 08.244.0486.2086,0000 PAULA CRISTINA BEZERRA DE

382 07/12/2017 27/12/2017 08.122.0021.2078.0000 EDUARDO U. SANTANA-ME

381 07/12/2017 27/12/2017 08,122.0021,1050.0000 COMERCIAL NORTE NORDESTE

389 11/12/2017 21/12/2017 08.243.0483.2082.0000 ' COMERCIAL NORTE NORDESTE

390 11/12/2017 27/12/2017 08.244.0486.2110,0000 MARIA JOCELIA LOPES DE 0L1\

384 11/12/2017 27/12/2017 08.243.0483.2082.0000 HELDER SOUSA MELO EPP

388 11/12/2017 27/12/2017 08.243.0483,2083.0000 HELDER SOUSA MELO EPP

392 11/12/2017 27/12/2017 08.244.0486.2110.0000 MARIA JOCELIA LOPES DE 0U\

393 15/12/2017 15/12/2017 08,244.0486.2110,0000 MARIA JOCELIA LOPES DE OLW

394 15/12/2017 15/12/2017 08.244.0486.2110.0000 MARIA JOCELIA LOPES DE 0L1\

Siibtotal do Recursos Próprios

2.000,00

5.369,22

205,08

1.500,00

2.080,00

950,00

19.520,00

300,00

10.168,50

350,00

10.168,50

95,00

1.620,00

1.620,00

2,000,00

2.295,00

4.590,00

5.000,00

120,00

8.000,00

77.951,30

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
De2embro/20I8

FUNÇÃO

08 - Assistência Social

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Próprios

Classiíicação

NEOP Data emissão Data liquidação funcional
programática

Valor pago R$

Não Processado

1830 30/11/2017 06/12/2017 08.122.0020.2010.0000 ROMARK PONCIANO C. DA SIL\

Subtotai dü Recursos Próprios

Subtotal da Função 08 - Assistência Social

Processado

78.002,57

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezenibro/2018

FUNÇÃO

13 - Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE IV

Recursos Próprios

NEOP Data emissão Data liquidação

Classillcação

funcionai

programática

Valor pago R$

769 09/06/2017 28/12/2017 13.392.0247.2022.0000 TN PRODUCOES LTDA - ME

1590 09/11/2017 30/11/2017 13.392.0247.2022.0000 EDUARDO FELIPE DOS SANTOS

1705 22/11/2017 27/11/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIONIGTH EIRELl

1761 28/11/2017 30/11/2017 13.122.0021.2021.0000 JESSICA THAUANA MARIA DA 5

1838 30/11/2017 26/12/2017 13.392.0247.2022.0000 JOSE HENRIQUE TRINDADE

1848 01/12/2017 27/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH EIRELÍ

1849 01/12/2017 27/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH EIRELÍ

1879 .06/12/2017 26/12/2017 13.122.0021.2021.0000 EGORl EBRAIM QUEIROZ DA SII

1958 15/12/2017 22/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH EIRELI

1968 15/12/2017 17/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH EIRELÍ

1971 19/12/2017 22/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH EIRELÍ

1969 19/12/2017 01/02/2018 13.392.0247.2022.0000 SK PUBLICIDADE EVENTOS IM(

1970 19/12/2017 16/01/2018 13.392.0247.2022.0000 STUDIONIGTH EÍRELI

1973 21/12/2017 09/02/2018 13.392.0247.2022.0000 STUDIONIGTH EIRELÍ

1974 21/12/2017 04/01/2018 13.392.0247.2022.0000 BRED VIAGENS E EVENTOS LTI

1975 27/12/2017 16/01/2018 13.392.0247.2022.0000 JOSE LEITE FILHO

1977 27/12/2017 17/01/2018 13.392.0247.2022.0000 ANDERSON MIGUEL DA SILVA.

1978 27/12/2017 16/01/2018 13.392.0247.2022.0000 WAGNER BRUNO BARBOSA DA

1976 27/12/2017 06/02/2018 13.392.0247.2022.0000 WAGNER ALBINO DA SILVA 04-

2204 29/12/2017 29/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH EIRELI

Siihtotal do Recursos Próprios

Siibtotal da Função 13 - Cuitiirn

16.250,00

5.940,00

17.400,00

230,10

400,00

9.650,00

10.800,00

3.329,00

3.000,00

6.650,00

820,00

3.000,00

77.469,10

77.469,10

Não ProcessadoProcessado

19.200,00

49.200,00

9.650,00

20.000,00

1.200,00

1.700,00

2.700.00

3.500,00

107.150,00

107.150,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO
Classificação Valor pago R$

NEOP Data emissão Data liquidação fiincional Credor

programática Processado Não Processado

15 - Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE ?f

Recursos Próprios

335 08/03/2017 24/11/2017 15.451.0323.2040.0000 V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - N 188.668,69

620 12/05/2017 07/12/2017 15.452.0325.2041.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN 15.375,05

792 12/06/2017 04/10/2017 15.452.0325.2041.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN 103.018,82

892 10/07/2017 12/09/2017 15.452.0325.2041.0000 F.R.F.ENGENHARIA LTDA. 100.000,00

1149 24/08/2017 01/12/2017 15.451.0323.2040.0000 CASAARTE CONSTRUCOES, SEI 9.440,00

1166 29/08/2017 30/08/2017 15.451.0323.2040.0000 PREMIER CONSULTORIA EM EN 14.500,00

1439 11/10/2017 12/01/2018 15.452.0325.2041.0000 M F ENGENHARIA E EQUIPAME

1520 17/10/2017 01/11/2017 15.451.0323.2040.0000 V A ROCHA FILHO CONSTRUTO 53.858,97

1520 17/10/2017 15.451.0323.2040.0000 V A ROCHA FILHO CONSTRUTO

1566 08/11/2017 29/12/2017 15.452.0325.2041.0000 A. DA S. PEREIRA EIRELl - EPP 56.318,34

1854 01/12/2017 14/12/2017 15.451.0323.2040.0000 EDVALDO JOSE DA SILVA 903,00

1919 07/12/2017 18/12/2017 15.451.0323.2040.0000 VICENTE MATERIAIS ELETRICC 530,00

1923 07/12/2017 07/12/2017 15.452.0325.2041.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN 16.104,77

1951 12/12/2017 27/12/2017 15.451.0323.2040.0000 CONSELHO REGIONAL DE ENGl 81,53

1966 15/12/2017 28/12/2017 15.451.0323.2040.0000 CONSELHO REGIONAL DE ENGl 81,53

1953 15/12/2017 28/12/2017 15.451.0323.2040.0000 COPYSHOP LTDA ME 200,68

1996 29/12/2017 29/12/2017 15.452.0325.2041.0000 A. DA S. PEREIRA EIRELl - EPP 49.210,20

Subtotal do Recursos Próprios 608.291,58 0,00

Subtotal da Função 15 - Urbanismo 608.291,58 0,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO

20 - Agricultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Próprios

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação funcional
programática

1213 04/09/2017 19/09/2017 20.122.0021.2046.0000 ADRIANl & SALES REPRESENT/

Siibtot.nl do Recursos Próprios

Siibtotal dn Função 20 • Agricultiir»

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

PAGOS NO EXERCÍCIO

Valor pago R$

Processado Não Processado

2.147.909,93 66L278,2S

PAUDAI.HO

sábado, 30 de março de 2019
ORDENADOR CONTADOR

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

Classificação Valor Cancelado R$

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação funcional Credor

programática . Processado Não Processado

10 - Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Re

44 18/01/2017 29/12/2017 10.302.0428.2070.0000 FOLHA HOSPITAL MUNICIPAL C

168 08/03/2017 29/12/2017 10.122.0021.2061.0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABl

165 08/03/2017 24/11/2017 10.301.0428.2069.0000 VC H COMBUSTÍVEIS LTDA - N

163 08/03/2017 24/11/2017 10.122.0021.2061.0000 V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - N

166 08/03/2017 24/11/2017 10.302.0428.2070.0000 VC H COMBUSTÍVEIS LTDA - N

170 13/03/2017 15/12/2017 10.301.0428.2066.0000 SEVERINA MOTA DO MONTE

271 18/04/2017 27/12/2017 10.302.0428.2073.0000 MEDICA COMERCIO REPRESEN

269 18/04/2017 27/12/2017 10.302.0428.2073.0000 MEDICA COMERCIO REPRESEN

338 18/05/2017 25/10/2017 10.302.0428.1043.0000 DENTAL UNIVERSO ElRELl - EPI

343 23/05/2017 29/12/2017 10.122.0021.2061.0000 JAIRO ANTONlO DA SILVA 9188

514 05/07/2017 29/12/2017 10.122.0021.2061.0000 JORGE ALBERTO DE MOURA M'

622 08/08/2017 29/12/2017 10.305.0428.2076.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SER>

623 08/08/2017 29/12/2017 10.302.0428.2070.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SER^

636 14/08/2017 23/11/2017 10.122.0021.2061.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SER>

648 16/08/2017 28/12/2017 10.302.0428.1051.0000 CONSTRUTORA SOLO LTDA - M

648 16/08/2017 06/02/2018 10.302.0428.1051.0000 CONSTRUTORA SOLO LTDA - M

774 03/10/2017 15/12/2017 10.301.0428.2066.0000 ASSOCIAÇÃO DOS FORNECEDO

827 17/10/2017 25/10/2017 10.302.0428.1043.0000 DENTAL UNIVERSO ElRELl - EPI

834 26/10/2017 29/11/2017 10.302.0428.1051.0000 BARROS CONSTRUCOES E SER^

834 26/10/2017 12/04/2018 10.302.0428.1051.0000 BARROS CONSTRUCOES E SER^

851 01/11/2017 06/11/2017 10.301.0428.2067.0000 COMERCIAL AMORIM LTDA

886 13/11/2017 14/11/2017 10.301.0428.2066.0000 ROGÉRIO MARQUE BEZERRA N

942 01/12/2017 12/12/2017 10.302.0428.1042.0000 UP MED DISTRIBUIDORA E 1MP«

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dczembro/2018

FUNÇÃO

10 - Saúde

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Rc

Valor Cancelado R$

NHo Processado

Classilicaçslo

funcional

programática
Data emissão Data liquidação

Processado

JOSE ILTON SOUZA DO NASCIM10.301.0428.2066.000015/12/201707/12/2017

SM CORDEIRO DE MELO EIRELI10.302.0428.1042.000013/12/201708/12/2017

JESSICA THAUANA MARIA DA10.301.0428.2066.000028/12/201715/12/2017

V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - N10.302.0428.2070.000027/12/201727/12/2017

10.302.0428.2070.0000 V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - N29/12/201729/12/20 7

V C - COMBUST VE S LTDA - N10.30 .0428.2069.000029/12/2017 29/ 2/2017

Subtotiil do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - Recursos próprios

SubtolaI da Função 10-Saúde

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348



ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIB

Page 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

Classificação Valor Cancelado R$

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação funcional Credor

programática Processado Não Processado

12 - Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Próprios

284 06/03/2017 01/06/2017 12.361.0188.1011.0000 MERCEDES-BENZ DO BRASIL L'

334 08/03/2017 27/12/2017 12.368.0188.2036.0000 VC H COMBUSTÍVEIS LTDA - N

333 08/03/2017 27/12/2017 12.361.0188.2026.0000 VC H COMBUSTÍVEIS LTDA - \

453 06/04/2017 29/12/2017 12.361.0188.2026.0000 JOSÉ VASCONCELOS DA SILVA 1.700,00

629 17/05/2017 29/12/2017 12.364.0207.2032.0000 CASAARTE CONSTRUCOES, SEI

645 18/05/2017 23/10/2017 12.368.0427.2037.0000 K F CAVALCANTI - EPP

825 21/06/2017 06/11/2017 12.368.0427.2037.0000 J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA

966 31/07/2017 26/12/2017 12.365.0190.1013.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN

966 31/07/2017 10/01/2018 12.365.0190.1013.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN

1029 02/08/2017 13/11/2017 12.368.0427.2037.0000 J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA

II30 15/08/2017 07/03/2018 12.361.0188.1012.0000 KENNETH NASCIMENTO E CIA 1

II72 31/08/2017 06/09/2017 12.361.0188.1011.0000 D G ALVES COMERCIO E SERVI'

1493 16/10/2017 17/11/2017 12.361.0188.2028.0000 GEORGE ALEXANDRE DIAS DE

1522 17/10/2017 06/11/2017 12.368.0427.2037.0000 J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA

1605 09/11/2017 10/01/2018 12.365.0190.1013.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN

1662 17/11/2017 28/12/2017 12.361.0188.2026.0000 KATIA MARIA EMIDIO

1790 28/II/20I7 11/12/2017 12.361.0188.2026.0000 SK PUBLICIDADE EVENTOS IMC

1792 29/11/2017 11/12/2017 12.361.0188.2026.0000 ELL03 PROMOCOES E EVENTOf

I84I 30/II/20I7 11/12/2017 12.368.0427.2037.0000 J.V. DE ABREU DISTRIBUIDORA

1890 06/12/2017 19/12/2017 12.361.0188.2026.0000 LUIZ GONZAGA DOS SANTOS Jl

1886 06/12/2017 18/12/2017 12.361.0188.2026.0000 GEORGE ALEXANDRE DIAS DE

I9I6 06/12/2017 11/12/2017 12.368.0188.2036.0000 JOSE LUIZ FELIX CABRAL JUNK

1959 15/12/2017 16/02/2018 12.361.0188.2026.0000 JP COMERCIO DE PEÇAS E SER^ 2.780,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348



ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIB

Page4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação

Classificação

funcional

programótica

Credor
Valor Cancelado R$

Processado Não Processado

12 - Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Próprios

1952

1956

1986

1985

1984

1983

15/12/2017

15/12/2017

27/12/2017

27/12/2017

27/12/2017

27/12/2017

28/12/2017

28/12/2017

27/12/2017

27/12/2017

27/12/2017

28/12/2017

12.361.0188.2026.0000

12.361.0188.2026.0000

12.361.0188.2026.0000

12.361.0188.2026.0000

12.361.0188.2026.0000

12.361.0188.2026.0000

NAHYARA KELLY DIAS DA S1L\

JESSICA THAUANA MARIA DA 5

MOACIR JOSE SANTANA VALEb

LINDINALDO LUIZ CAITANO PE

PRISCILA ANTONlO DA SILVA

EVILÁSIO LEÃO MACHADO

Subtotal do Rcciirsos Próprios 1.700,00 2.780,00

Subtotal da Função 12 - Educação 1.700,00 2.780,00

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFKITURA MUNICIPAL DE PAUDALIIO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO

01 - Legislativa

CÂMARA MUNICIPAL DE VERE

Recursos Próprios

NEOP Data emissão Data liquidação
Valor Cancelado R$Classificação

funcional

programãtica Processado

8 02/01/2014 02/01/2014 01.031.0002.2000.4000 COMPESA

14 02/01/2017 18/08/2017 01.031.0001.2002.0000 TELEMAR NORTE LESTE S/A

80 08/05/2017 15/12/2017 01.031.0001.2002.0000 ALMEIDA PAULA ADVOGADOS

80 08/05/2017 06/01/2018 01.031.0001.2002.0000 ALMEIDA PAULA ADVOGADOS

94 30/05/2017 18/10/2017 01.031.0001.2002.0000 UNIÃO DOS VEREADORES DE P

219 20/09/2017 22/01/2018 01.031.0001.2002.0000 SETEV SEGURANÇA ELETRONÍí

233 03/10/2017 18/01/2018 01.031.0001.2002.0000 CN&WP CONSULTORIA E AUDll

254 13/11/2017 07/12/2017 01.031,0001.2002.0000 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS

255 13/11/2017 07/12/2017 01,031,0001.2002.0000 ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS

265 20/11/2017 07/12/2017 01.031.0001.2002.0000 ESCOLA DO CONTAS PUBLICAS

266 20/11/2017 13/12/2017 01.031.0001,2002.0000 ESCOLA DO CONTAS PUBLICAS

275 21/12/2017 21/12/2017 01.271.0492.2005.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGL

277 21/12/2017 21/12/2017 01.271.0492.2005.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGL

278 21/12/2017 21/12/2017 01.271.0492.2005.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGL

276 21/12/2017 21/12/2017 01.271.0492.2005.0000 INSTITUTO NACIONAL DE SEGL

Não Processado

Subtotal do Recursos Próprios

Subtotul da Função 01 - Legislativa

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
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ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

ANEXO TC - VIB

Page 6

Dezembro/2018

FUNÇÃO

04 - Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos IVóprios

NEOP Data emissão Data liquidação
Valor Cancelado R$

Não Processado

Classificação

funcionai

programática Processado

177 04/01/2016 04/01/2016 04.123.0033.1006.0000 FGTS-PARCELAMENTO

337 08/03/2017 29/12/2017 04.122.0021.2013.0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABl

338 08/03/2017 29/12/2017 04.121.0040.2012.0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABl

336 08/03/2017 27/12/2017 04.122.0021.2013.0000 TRIBUTUS SERVIÇOS EM TECNi

452 05/04/2017 29/12/2017 04.122.0021.2013.0000 ALMEIDA PAULA ADVOGADOS

510 18/04/2017 18/12/2017 04.122.0021.2013,0000 GEORGE ALEXANDRE DIAS DE

605 05/05/2017 29/12/2017 04.122.0021.2013.0000 TIM CELULAR S.A

638 18/05/2017 22/02/2018 04.122.0021.2013.0000 JAIRO ANTONlO DA SILVA 9188;

889 05/07/2017 29/12/2017 04.122.0021.2013.0000 JORGE ALBERTO DE MOURA M'

890 07/07/2017 26/12/2017 04.122.0021.2013.0000 JOÃO DA LUZ TAVARES EIRELI

1173 31/08/2017 20/07/2018 04.122.0020.2025.0000 FEDERACAO PERNAMBUCANA

1174 31/08/2017 20/12/2017 04.122.0020.2025.0000 V LÚCIA & CIA LTDA - ME

1699 21/11/2017 15/12/2017 04.122.0021.2013.0000 JOSE ANTONIO GUERRA DE AM

1859 01/12/2017 13/12/2017 04.122.0020.1004.0000 HELDER SOUSA MELO EPP

1862 01/12/2017 16/12/2017 04.122.0020.2025.0000 RODOLFO PEREIRA DA SILVA

1863 01/12/2017 26/12/2017 04.122.0020.2025.0000 RODOLFO PEREIRA DA SILVA

1903 06/12/2017 26/12/2017 04.122.0020.2025.0000 MARCONDES COSTA PEREIRA

1898 06/12/2017 26/12/2017 04.122.0020.2025.0000 MANOEL DA PACIÊNCIA BARB(

1900 06/12/2017 26/12/2017 04.122.0020.2025.0000 WEANDERSON ALLAN CAVALC

1901 06/12/2017 26/12/2017 04.122.0020.2025.0000 DJANIA FERREIRA OLIVEIRA

;  1892 06/12/2017 26/12/2017 04.122.0020.2025.0000 JOSE WOSHINGTON DA SILVA

1957 15/12/2017 28/12/2017 04.122.0021.2013.0000 JESSICA TI ÍAUANA MARIA DA 5

1972 21/12/2017 21/12/2017 04.122.0021.2013.0000 JOSE ANTONIO GUERRA DE AM

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidaçUo
Classificação

funcional

programática

Valor Cancelado R$

Nüo Processado

04 - Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Próprios

Siibtotal do Recursos Próprios

Subtolal da Função 04 - Administração

Processado

32.430,92 4.900,00

4.900,0032.430,92

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇAO consolidada de restos a pagar inscritos em exercícios anteriores cujo cancelamento TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezenibro/2018

FUNÇÀO

08-Assistência Social

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

Recursos Próprios

NEOP Dataemissüo Data liquidação
Valor Cancelado R$Classificação

funcional

programálica Processado Não Processado

20131 30/12/2013 30/12/2013 08.122.0021.2078.0000 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE

83 07/03/2017 29/12/2017 08.122.0021.2078.0000 CENTRO TÉCNICO DE CONTABI

81 07/03/2017 27/12/2017 08.122.0021.2105.0000 VC H COMBUSTÍVEIS LTDA - N

84 07/03/2017 06/12/2017 08.122.0021.2078.0000 ROMARK PONCIANO C. DA SIL\

151 29/05/2017 14/12/2017 08.122.0021.2105.0000 PAROQUIA DO DIVINO ESPIRITÍ

160 09/06/2017 15/12/2017 08.244.0486.2110.0000 MARIA JOCELIA LOPES DE 0L1\

184 05/07/2017 29/12/2017 08.122.0021.2105.0000 JORGE ALBERTO DE MOURA M'

196 17/07/2017 06/12/2017 08.244.0486.2107.0000 MIDAS EMPREENDIMENTOS LT

292 03/10/2017 15/12/2017 08.244.0486.2111.0000 JOSEFA COSME DOS SANTOS

351 27/11/2017 07/12/2017 08.244.0486.2086.0000 PAULA CRISTINA BEZERRA DE

361 30/11/2017 15/12/2017 08.244.0486.2111.0000 LUCIANA PAULA DE SANTANA

377 06/12/2017 22/12/2017 08.244.0486.2086.0000 PAULA CRISTINA BEZERRA DE

382 07/12/2017 27/12/2017 08.122.0021.2078.0000 EDUARDO U. SANTANA-ME

381 07/12/2017 27/12/2017 08.122.0021.1050.0000 COMERCIAL NORTE NORDESTE

389 11/12/2017 21/12/2017 08.243.0483.2082.0000 ; COMERCIAL NORTE NORDESTE

390 11/12/2017 27/12/2017 08.244.0486.2110.0000 MARIA JOCELIA LOPES DE 0L1\

384 11/12/2017 27/12/2017 08.243.0483.2082.0000 HELDER SOUSA MELO EPP

388 11/12/2017 27/12/2017 08.243.0483.2083.0000 KELDER SOUSA MELO EPP

392 11/12/2017 27/12/2017 08.244.0486.2110.0000 MARIA JOCELIA LOPES DE 0L1\

393 15/12/2017 15/12/2017 08.244.0486.2110.0000 MARIA JOCELIA LOPES DE 0L1\

394 15/12/2017 15/12/2017 08.244.0486.2110.0000 MARIA JOCELIA LOPES DE 0L1\

Siibtotal do Recursos Próprios

27.956,03

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALIIO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

FUNÇÃO

08 - AssistCncia Social

PREFIZITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Próprios

Classificação

NEOP Data emissão Data liquidação funcional
programática

Valor Cancelado R$

Não Processado

1830 30/11/2017 06/12/2017 08.122.0020,2010.0000 ROMARK PONCIANO C. DA SILN

Subtotnl do Recursos Próprios

Processado

Subtotal da Função 08 - Assistõncia Social

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITIIR.\ MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezenibro/2018

FUNÇÃO

13 - CuUura

PREFEITURA MUNICIPAL DE IV

Recursos Próprios

NEOP Data emissão Data liquidação

Classiíicação
funcional

programática

Valor Cancelado R$

769 09/06/2017 28/12/2017 13.392.0247.2022.0000 TN PRODUCOES LTDA - ME

1590 09/11/2017 30/11/2017 13.392.0247.2022.0000 EDUARDO FELIPE DOS SANTOS

1705 22/11/2017 27/11/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIONIGTH ElRELl

1761 28/11/2017 30/11/2017 13.122.0021.2021.0000 JESSICA THAUANA MARIA DA 5

1838 30/11/2017 26/12/2017 13.392.0247.2022.0000 JOSE HENRIQUE TRINDADE

1848 01/12/2017 27/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH ElRELl

1849 01/12/2017 27/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH ElRELl

1879 06/12/2017 26/12/2017 13.122.0021.2021.0000 EGORl EBRAIM QUEIROZ DA Sll

1958 15/12/2017 22/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIONIGTH ElRELl

1968 15/12/2017 17/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH EIRELI

1971 19/12/2017 22/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIONIGTH EIRELI

1969 19/12/2017 01/02/2018 13.392.0247.2022.0000 SK PUBLICIDADE EVENTOS IMC

1970 19/12/2017 16/01/2018 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH ElRELl

1973 21/12/2017 09/02/2018 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH EIRELI

1974 21/12/2017 04/01/2018 13.392.0247.2022.0000 BRED VIAGENS E EVENTOS LTI

1975 27/12/2017 16/01/2018 13.392.0247.2022.0000 JOSE LEITE FILHO

1977 27/12/2017 17/01/2018 13.392.0247.2022.0000 ANDERSON MIGUEL DA SILVA ,

1978 27/12/2017 16/01/2018 13.392.0247.2022.0000 WAGNER BRUNO BARBOSA DA

1976 27/12/2017 06/02/2018 13.392.0247.2022.0000 WAGNER ALBINO DA SILVA 047

2204 29/12/2017 29/12/2017 13.392.0247.2022.0000 STUDIO NIGTH ElRELl

Processado Não Processado

Subtotal do Recursos Próprios

SubtolaI da Função 13 - Cultura

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348
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PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
Dezembro/2018

Classificação Valor Cancelado R$
FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação funcional Credor

prograniática Processado Não Processado

15 - Urbanismo

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Próprios

335 08/03/2017 24/11/2017 15.451.0323.2040.0000 V C H COMBUSTÍVEIS LTDA - N

620 12/05/2017 07/12/2017 15.452.0325.2041.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN

792 12/06/2017 04/10/2017 15.452.0325.2041.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN

892 10/07/2017 12/09/2017 15.452.0325.2041.0000 F.R.F.ENGENHAR1A LTDA.

1149 24/08/2017 01/12/2017 15.451.0323.2040.0000 CASAARTE CONSTRUCOES, SEI

1166 29/08/2017 30/08/2017 15.451.0323.2040.0000 PREMIER CONSULTORIA EM EN

1439 11/10/2017 12/01/2018 15.452.0325.2041.0000 M F ENGENHARIA E EQUIPAME 5.870,00

1520 17/10/2017 01/11/2017 15.451.0323.2040.0000 V A ROCHA FILHO CONSTRUTO

1520 17/10/2017 15.451.0323.2040.0000 V A ROCHA FILHO CONSTRUTO 26.921,69

1566 08/11/2017 29/12/2017 15.452.0325.2041.0000 A. DA S. PEREIRA ElRELl - EPP

1854 01/12/2017 14/12/2017 15.451.0323.2040.0000 EDVALDO JOSE DA SILVA

1919 07/12/2017 18/12/2017 15.451.0323.2040.0000 VICENTE MATERIAIS ELETRICC

1923 07/12/2017 07/12/2017 15.452.0325.2041.0000 SENTRA SERVIÇOS E EMPREEN

1951 12/12/2017 27/12/2017 15.451.0323.2040.0000 CONSELHO REGIONAL DE ENGl

1966 15/12/2017 28/12/2017 15.451.0323.2040.0000 CONSELHO REGIONAL DE ENGl

1953 15/12/2017 28/12/2017 15.451.0323.2040.0000 COPYSHOP LTDA ME

1996 29/12/2017 29/12/2017 15.452.0325.2041.0000 A. DA S. PEREIRA ElRELl - EPP

Subtota! do Reciirsos Próprios 0,00 32.791,69

Subtota! da Função 15 - Urbanismo 0,00 32.791,69

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: a62b80b4-9294-4ecf-82b1-c51d80546348



ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO TC - VIB

Page 12

PREFEITURA MUNICIPAL DE PAUDALHO

RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO
De2embro/2018

FUNÇÃO NEOP Data emissão Data liquidação

Classificação

funcional

programática

Credor
Valor Cancelado R$

Processado Não Processado

20 - Agricultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE P/

Recursos Próprios

1213 04/09/2017 19/09/2017 20.122.0021.2046.0000 ADRIANl & SALES REPRESENT/ 430,00

Subtotal do Recursos Próprios 430,00 0,00

Subtotal da Função 20 - Agricultura 430,00 0,00

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

CANCELADOS NO EXERCÍCIO
63.014,12 40.471,69

PAUDALHO

sábado, 30 de março de 2019
ORDENADOR CONTADOR

Documento Assinado Digitalmente por: MARCELLO FUCHS CAMPOS GOUVEIA, TULIO JOSE VIEIRA DUDA, TADEU ANDRE BEZERRA DE SANDE
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